Manufactured / Manufacturado: 07/2017
IAN: 289579
S./N.:
Input / Entrada:
Output / Salida:
120 V~, 60 Hz, 1350 W
2450 MHz, 900 W
Microwave oven / Microondas
SMW 900 B1
Distributed by /
Distribuido por:
LIDL US LLC.,
Arlington,
VA 22202
E214180
FCC ID: 2AJ9O-SMW900B1
For household use only.
Para uso doméstico únicamente.
Label